Factum unius alios non debet trahere in periculus. f[orma]l. ad. l. vng[ue] the
ac qui. l. si feru[er]s scru[m]. h[abitu]l. etrum si aliis. & f[orma]l. de offe.
pres. l. illicitas. h[abitu]l. sicut.

Filius am. non potest facere testamentum. l. qui test. face. f[orma]l.
poti. seruum quida. h[abitu]l. filium. ontra eti[am] filium quo ad
ea que sunt publici iuri[us] habetur pro patre fami. f[orma]l. de his
qui sunt hi vel alie. iur. l. filius. sed testamentum est p[ro]p[ri]et
blici iuri[us]. l. iii. f[orma]l. de tes. ergo ac.

Favorabiliora sunt virtime voluntates contractibus. f[orma]l. de
regu. iur. l. in testis. & ibi vide pro concor. l. que conditio.
f[orma]l. de condicione. & l. qui insulam. f[orma]l. de verbo. oblig.
Contra cuius ultima voluntas conditionalis non transmite
tur ad heredem & contractus sic iusti. de verbo. obli. h[abitu]l.
et conditionali iuncto. s. si autem. & l. de cadu. tol. & mo
ca. h[abitu]l. sinante iuncta. l. si pactum. f[orma]l. de proba.

Falsa demoni. aro vitiat actum qui geritur. l. si sic. f[orma]l. de le.
l. de h[abitu]l. iusti. l. si pater. Contra de. l. falsa demonstra
tio. f[orma]l. de condicione. & demon.

Falsa causa non vitiat actum que geriatur lege. demonstra
te. f[orma]l. de condicione. & demon. & l. in suam. h[abitu]l. f[orma]l. co. tit. & l. e.
de fat. can. adie. l. i. & l. de pac. l. si cum te.

Facies humana ad similitudinem faciei diuine est facte. l.
de pe. l. si quis in meta li m.

Fines mandati sunt diligenter obseruendi. f[orma]l. manda. l. dilig.
gente. h[abitu]l. si iter si. Contra. f[orma]l. quemadmodum serui. emitt. officia
l. si cui.

fatua facta non sunt sequenda: sed deridendum est de his
L. de legi. l. si. in glo.
fidelitas preualer diuitiis. ff. de verbo. ob. l. si quis stipula-
tus. s. si ira. r. ff. de tuto. r. cu. da. ab his. l. scire oportet. s.
cum reliquo.
editio
fortune euentus vel effectus sunt tollendi siue bonis siue ma-
li. ff. de aqua ovi. ar. l. h. s. apud naturalem.
follie
facta prudenter nos homines fallunt. ff. de iur. r. fac. igno.
l. h. in si.
ho. vi
filius non est homo integer sed pars patris. l. cum scimus.
L. de agrico. r. censi. li. xi. circa princi.
petrum
frustra precibus impetratur quod iuro cōmuni conceditur
L. de thefau. l. l. r. L. de edic. prin. l. si vt proponis.
ii. v. forma est que dat efferei r. cōseruat eam in esse. r. ad erbi.
l. utilianus scribit. s. sed si quis. r. ff. de an. r. ar. l. sepe.
lex amia
l. is qui quadriginta. s. quedam. ff. ad. l. falcet.
frustra inuocat legie aurilium qui in eam committit. l. auril-
lium. in si. ff. de mi. r. auc. nauigia. L. de fur. l. Pet. de An-
sba. in. c. i. in. a. col. L. de res. l. vi.
separatio
fratrum dura est separatio l. possessionum. s. i. L. cōmuni-
vitriuq; iudi. tam fami. her. s. communis di.
fortis
fides veritatis verborū admīnūcula non desiderat. L. si mu-
se ab here. absti. l. i. vi. s. p. 2. 3.
furtum est contractatio rei alienae fraudulosa. institu. de ob.
que er qua. de. nas. s. furtum.
traham
furiosus non potest facere codicilos sicut nec testamētum
l. nec codicilis. L. de codicilis.
enrolment
fama preponderate molimento pecuniarior. ff. de reg. iur. l.
tag.
fama est de foro clericorum. L. de epi. r. cle. l. h.
index
fides est facienda iudicii. l. L. de conditio. ob. tur. cau. L. de
eden. l. procur. ator.
solitus
furiosi rei cui bonis interdictum est nulla est voluntas
interdicti. ff. de re. iur. l. furiosi.
fere in omnibus penalibus iudicij etati r. imprudentie sic

arritur. l. fere. ff. de re. iur.
factum a iudice quod ad officium eius non pertinet non est
ratum. l. factum. ff. de re iudi.
fureum a furno. i. nigro dicitur quia clam r. occulit est insi.
de ob. que ex quasi ma. nas. s. l. idem no. glo. ff. de ven. in
spi. l. i. s. lumina. s.
factum aliquis ipsum indicat. ff. de proba. l. comprobatio. judicare
fructus r. partus futuri recte emitur. l. nec emptio. ff. de co-
trahen. emp. r. oblig. ff. de pigno. l. r. qui nondum in prim.
fideiussor fideiubēdo pro minore tenetur. nec habet actio. actio minor
nem manda. contra minorem. ff. de ap. l. in cause.
fides est credulitas sperandlerū rerū r. ar. uimenti non apo. ; sp. ad.
parentium. pro hoc glo. supr. L. de sum. tri. r. fida. ; zeg.
furiosus loco absens est. ff. de in. codi. l. h. si.
furor aliquē excusat. nam si quis furiosus hominē occide. ex. f. f. a. c. e.
rit non tenetur. l. diuus M. arcus. ff. de of. presi. r. ff. ad. l.
cor. de sic. l. infans. r. ff. ad. l. pompeiam de pari. l. pe. in fi.
furtum facit is qui iumenta sibi cō medata longius turerit. :
vel alto modo iurito domino viuis fuerit. ff. de fur. l. qui
iumenta. r. insti. eo. et. s. furtum autem.
fideiussor in penis non tenet. l. libertus in si. ff. ad municip. pena.
fama plus est custodida q̄ oculi. l. infamia. L. de decu. l. r. C. ad. d. r.
fureū sine affectu furādā nō cōmitetur. l. furtū. ff. de viuca. v. t. g.
r. insti. e. s. itē si is ad quē. l. contra de. l. qui facit. r. l. filio
s. qui ancillā. l. de fur. r. ff. de condi. ob. cau. l. cū se ius.
faudorabilior. sumus ad liberandum. q̄ ad oblicandum. l. : liberare.
arrianus. ff. de ac. r. obli. r. ff. de reg. iur. l. fauvorabilior. co.
forte philosophicum est temperamētum. l. fideicō. s. si rem
super verbo forte. r. ff. de le. iiii. b. sub dubio forte respō. respōde.
dentece periti. r. in auc. quomodo oportet epis. s. semel. potest
super verbo forte. col. i. r. ff. de ar. l. si duo. dubius.
ficta ignorantia neminem excusat. L. de bo. l. l. si liberti. ignoran-
facere actus suos si no moderate in iure reprobatur. ff. de nego. t. s. n. p. a. r. c.
cess. l. scd ante vitro. s. si. cum. l. sequē. r. ff. de pig. l. seruo. a. c. t. o. t. v.
Alio de pig. ac. l. in seruos. v. r. a. g. v. b. a. r. v. a. s.

furiōse matris curatio ad filii pertinet. I. furi. ff. de cur. si
fili non debent esse castigatores parentū: et in aue. de imp.
S. sed quod sanctum est col. iiii.

fallit furi antem iuratio facta per artem. Mo. glo. in aue. ad
iur. quod prestatur ab his. circa p̄xim. col. h.